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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3

2.Rennen

Rennen (14 Runden) gestartet um 12:51:58

Vogelsbergring 1,038 Km

26.08.2012 12:30

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 18:50.301 46,284 1:01.727 60,538 0
2 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 19:43.992 53.691 44,185 1:03.117 59,204 0
3 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 19:44.217 53.916 44,177 1:03.229 59,099 0
4 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 14 19:45.655 55.354 44,123 1:03.182 59,143 0
5 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 20:20.471 1:30.170 42,865 1:05.435 57,107 0
6 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 20:33.503 1:43.202 42,412 1:04.687 57,767 0
7 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 13 18:53.019 1Runde 42,875 1:06.790 55,948 0
8 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 13 19:07.590 1Runde 42,331 1:06.470 56,218 0
9 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 19:09.839 1Runde 42,248 1:06.002 56,616 0
10 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 19:27.691 1Runde 41,602 1:05.489 57,060 0
11 26 Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 19:23.206 2 Runden 38,550 1:11.255 52,443 0
Nicht Klassifiziert
DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 6 7:40.098 DNF 48,730 1:10.575 52,948 0
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 12 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 1
Vorsprung Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
53.691 1:01.727 60,538 5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang:

Unterschrift RL:

Gedruckt: 26.08.2012 13:12:56
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MOTORE
ADDITIVE
AUTOPFLEGE

n ADAC

IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3

2.Rennen

Rennen (14 Runden) gestartet um 12:51:58

Vogelsbergring 1,038 Km
26.08.2012 12:30

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
2
1 7 Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 19:43.992 44,185 1:03.117 59,204 0
2 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 14 19:45.655 1.663 44,123 1:03.182 59,143 0
3 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 20:20.471 36.479 42,865 1:05.435 57,107 0
4 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 20:33.503 49.511 42,412 1:04.687 57,767 0
5 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 13 18:53.019 1Runde 42,875 1:06.790 55,948 0
6 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 13 19:07.590 1Runde 42,331 1:06.470 56,218 0
7 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 19:09.839 1Runde 42,248 1:06.002 56,616 0
8 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 19:23.206 2 Runden 38,550 1:11.255 52,443 0
Nicht Klassifiziert
DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 6 7:40.098 DNF 48,730 1:10.575 52,948 0
3
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 18:50.301 46,284 1:01.727 60,538 0
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 19:44.217 53.916 44,177 1:03.229 59,099 0
3 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 19:27.691 1Runde 41,602 1:05.489 57,060 0
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 12 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 1
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
53.691 46,284 1:01.727 60,538 5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang:
Unterschrift RL:

Gedruckt: 26.08.2012 13:13:38
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km
2.Rennen 26.08.2012 12:30
Rennen (14 Runden) gestartet um 12:51:58

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:10.098 +4.663 12:53:09.108 5 1:06.313 +0.311 12:57:49.434
(5) Philipp Kunz 2 1:06.000 +0.565 12:54:15.108 6 1:11.132 +5.130 12:59:00.566
1 1:05.808 +4.081 12:53:04.063 3 1:05.435 12:55:20.543 7 1:38.236 +32.234 13:00:38.802
2 1:02.073 +0.346 12:54:06.136 4 1:05.803 +0.368 12:56:26.346 8 1:44.419 +38.417 13:02:23.221
3 1:01.985 +0.258 12:55:08.121 5 1:05.844 +0.409 12:57:32.190 9 1:44.713 +38.711 13:04:07.934
4 1:02.003 +0.276 12:56:10.124 6 1:08.926 +3.491 12:58:41.116 10 1:45.016 +39.014 13:05:52.950
5 1:01.727 12:57:11.851 7 1:35.390 +29.955 13:00:16.506 1 1:46.942 +40.940 13:07:39.892
6 1:02.220 +0.493 12:58:14.071 8 1:45.530 +40.095 13:02:02.036 12 1:44.637 +38.635 13:09:24.529
7 1:17.724 +15.997 12:59:31.795 9 1:42.536 +37.101 13:03:44.572 13 1:43.565 +37.563 13:11:08.094
8 1:34.405 +32.678 13:01:06.200 10 1:45.188 +39.753 13:05:29.760
9 1:36.350 +34.623  13:02:42.550 n 1:40.736 +35301  13:07:10.496 (81) Charlotte Antkowiak
10 1:36.109 +34.382 13:04:18.659 12 1:41.238 +35.803 13:08:51.734 1 1:17.264 11.775 12:53:16.376
1n 1:37.975 +36.248 13:05:56.634 13 1:41.487 +36.052 13:10:33.221 2 1:10.273 +4.784 12:54:26.649
12 1:38.716 +36.989 13:07:35.350 14 1:45.505 +40.070 13:12:18.726 3 1:11.329 +5.840 12:55:37.978
13 1:35.654 +33.927 13:09:11.004 4 1:06.197 +0.708 12:56:44.175
14 1:37.552 +35.825 13:10:48.556 (15) Max Stroh 5 1:05.489 12:57:49.664
1 1:15.862 +11.175 12:53:15.058 6 1:12.757 +7.268 12:59:02.421
(7) Aron Strack 2 1:11.223 +6.536 12:54:26.281 7 1:36.636 +31.147 13:00:39.057
T T08.449 5332 12.53.07.034 3 1:09.648 +4.961 12:55:35.929 8 1:39.599 +34.110 13:02:18.656
2 1:03.851 +0.734 12:54:10.885 4 1:05.097 +0.410 12:56:41.026 9 1:40.389 +34.900 13:03:59.045
3 1:03.835 +0.718 12:55:14.720 5 1:04.687 12:57:45.713 10 1:42.614 +37.125 13:05:41.659
4 1:03.771 +0.654 12:56:18.491 6 1:09.354 +4.667 12:58:55.067 1 2:12.379 +1:06.890 13:07:54.038
5 1:03.117 12:57:21.608 7 1:37.669 +32.982 13:00:32.736 12 1:48.974 +43.485 13:09:43.012
6 1:03.221 +0.104 12:58:24.829 8 1:42.324 +37.637 13:02:15.060 13 1:42.934 +37.445 13:11:25.946
7 1:18.783 +15.666 12:59:43.612 9 1:42.285 +37.598 13:03:57.345
8 1:44.542 +41.425 13:01:28.154 10 1:43.761 +30.074  13:05:41.106 (26) Luca Glaub
9 1:43.757 +40.640 13:03:11.911 1 1:42.031 +37.344 13:07:23.137 1 1:20.807 +9.552 12:53:20.741
10 1:42.890 +39.773 13:04:54.801 12 1:40.821 +36.134 13:09:03.958 2 1:14.216 +2.961 12:54:34.957
1 1:41.317 +38.200 13:06:36.118 13 1:43.098 +38.411 13:10:47.056 3 1:13.473 +2.218 12:55:48.430
12 1:41.363 +38.246 13:08:17.481 14 1:44.702 +40.015 13:12:31.758 4 1:12.203 +0.948 12:57:00.633
13 1:42.818 +39.701 13:10:00.299 5 1:11.255 12:58:11.888
14 1:41.948 +38.831 13:11:42.247 (16) Marvin Witter 6 2:04.449 +53.194 13:00:16.337
1 1:12.124 +5.334 12:53:11.286 7 1:54.820 +43.565 13:02:11.157
(96) Leon Strack 2 1:06.884 +0.094 12:54:18.170 8 1:50.051 +38.796 13:04:01.208
T TO07 475 4546 15.53.06.083 3 1:07.629 +0.839 12:55:25.799 9 1:52.501 +41.246 13:05:53.709
2 1:04.140 +0.911 12:54:10.223 4 1:08.304 +1.514 12:56:34.103 10 1:51.535 +40.280 13:07:45.244
3 1:03.865 +0.636 12:55:14.088 5 1:06.790 12:57:40.893 11 1:50.070 +38.815 13:09:35.314
4 1:03.769 +0.540 12:56:17.857 6 1:08.119 +1.329 12:58:49.012 12 1:46.147 +34.892 13:11:21.461
5 1:03.568 +0.339 12:57:21.425 7 1:54.603 +47.813 13:00:43.615
6 1.03.229 12:58:24.654 8 1:39.919 +33.129 13:02:23.534 (13) Yannik Tuisel
7 1:22.221 +18.992 12:59:46.875 9 1:42.403 +35.613 13:04:05.937 1 1:14.617 +4.042 12:53:14.069
8 1:42.296 +39.067 13:01:29.171 10 1:39.098 +32.308 13:05:45.035 2 1:11.679 +1.104 12:54:25.748
9 1:44.131 +40.902 13:03:13.302 11 1:40.272 +33.482 13:07:25.307 3 1:12.049 +1.474 12:55:37.797
10 1:41.827 +38.598 13:04:55.129 12 1:44.129 +37.339 13:09:09.436 4 1:11.032 +0.457 12:56:48.829
1 1:42.488 +39.259 13:06:37.617 13 1:41.838 +35.048 13:10:51.274 5 1:10.575 12:57:59.404
12 1:42.020 +38.791 13:08:19.637 6 1:38.949 +28.374 12:59:38.353
13 1:42.625 +39.396 13:10:02.262 (12) Marc Riemann
14 1:40.210 +36.981 13:11:42.472 1 1:15.071 +8.601 12:53:14.610
2 1:11.499 +5.029 12:54:26.109
(4) Philipp Laupus 3 1:09.392 +2.922 12:55:35.501
1 1:08.204 +5.022 12:53:06.794 4 1:07.164 +0.694  12:56:42.665
2 1:03.904 +0.722 12:54:10.698 5 1:06.470 12:57:49.135
3 1:03.836 +0.654 12:55:14.534 6 1:11.245 +4.775 12:59:00.380
4 1:03.869 +0.687 12:56:18.403 7 1:38.291 +31.821 13:00:38.671
5 1:03.695 +0.513 12:57:22.098 8 1:42.986 +36.516 13:02:21.657
6 1:03.182 12:58:25.280 9 1:44.380 +37.910 13:04:06.037
7 1:23.878 +20.696 12:59:49.158 10 1:46.180 +39.710 13:05:52.217
8 1:43.591 +40.409 13:01:32.749 11 1:46.948 +40.478 13:07:39.165
9 1:41.778 +38.596 13:03:14.527 12 1:44.545 +38.075 13:09:23.710
10 1:42.595 +39.413 13:04:57.122 13 1:42.135 +35.665 13:11:05.845
1 1:41.712 +38.530 13:06:38.834
12 1:41.210 +38.028 13:08:20.044 (9) Patryk Medwediuk
13 1:42.461 +39.279 13:10:02.505 1 1:17.181 +11.179 12:53:16.673
14 1:41.405 +38.223 13:11:43.910 2 1:10.242 +4.240 12:54:26.915
3 1:10.204 +4.202 12:55:37.119
(3) Lucas Schaba 4 1:06.002 12:56:43.121
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
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